[image: gerb]
ГЛАВА   ГОРОДА   ИСКИТИМА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: ]

г. Искитим

Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Искитима Новосибирской области, Правилами землепользования и застройки города Искитима Новосибирской области, утвержденными решением Совета депутатов г. Искитима от 23.12.2009 № 410  (в ред. от 03.09.2025 № 317), учитывая заключение от 09.09.2025 «О результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», заключение комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке города Искитима от 11.09.2025,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с местоположением: Новосибирская область, г. Искитим, ул. Логовская, д. 37, (кадастровый номер 54:33:050501:30), площадью 910,0 кв. м. Испрашиваемый вид использования – магазины (4.4) в зоне застройки индивидуальными жилыми домами и ведения личного подсобного хозяйства (Жин).
2.Управлению делами (О.А. Смирнова) опубликовать настоящее постановление в газете «Искитимские ведомости» и на официальном сайте администрации г. Искитима.
[bookmark: _GoBack]

Глава города Искитима                                                                       С.В. Завражин

image1.jpeg

image2.png
oT 16.09.2025 Ne 22-r